

Larsen Mobility ApS

Birkmosevej 7
6950 Ringkøbing

Årsrapport
2. december 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/11/2016

Claus Follin Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Larsen Mobility ApS Birkmosevej 7 6950 Ringkøbing Telefonnummer: 97330095 CVR-nr: 37269336 Regnskabsår: 02/12/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4 - 6 7400 Herning
Revisor	Revisionsfirmaet Per Jacobsen Herningvej 21B 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med im- og eksport samt køb og salg af el-scootere og øvrige hjælpemidler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret omfatter en reel driftsperiode på 7 måneder. Da det er selskabets første regnskabsår kan sammenligningstal ikke medtages.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat blev et overskud på 47.883 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Den forløbne del af regnskabsåret 2016/2017 har udviklet sig tilfredsstillende og ledelsen forventer et positivt resultat og et positivt cash-flow.

Resultatopgørelse 2. dec 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		63.533
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		63.533
Øvrige finansielle omkostninger		-581
Ordinært resultat før skat		62.952
Skat af årets resultat	1	-15.069
Årets resultat		47.883
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		47.883
I alt		47.883

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		1.144
Fremstillede varer og handelsvarer		203.712
Varebeholdninger i alt		204.856
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.093
Tilgodehavender i alt		23.093
Likvide beholdninger		15.190
Omsætningsaktiver i alt		243.139
Aktiver i alt		243.139

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		47.883
Egenkapital i alt	3	97.883
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		15.611
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	15.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.050
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		121.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.645
Gældsforpligtelser i alt		145.256
Passiver i alt		243.139

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.
Aktuel skat	15.069
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>15.069</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indbetalt ved stiftelsen 02.12.2015	50.000
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	0	0	0	0
Indbetalt ved stiftelsen	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	47.883	0	47.883
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>47.883</u>	<u>0</u>	<u>97.883</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	15.611	0	15.611	0
	<u>15.611</u>	<u>0</u>	<u>15.611</u>	<u>0</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jakob Hedegaard Larsen
Elmevej 2
6900 Skjern

Søren Hedegaard Larsen
Klitmosevej 2, No
6950 Ringkøbing

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft transaktioner med følgende nærtstående parter:
Larsen Autoindretning I/S.

Transaktionerne er gennemført til markedsværdi.